

LAPORAN SINGKAT KOMISI I DPR RI

KEMENTERIAN PERTAHANAN, KEMENTERIAN LUAR NEGERI, KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, TENTARA NASIONAL INDONESIA, BADAN INTELIJEN NEGARA, DEWAN KETAHANAN NASIONAL, LEMBAGA KETAHANAN NASIONAL, LPP TVRI, LPP RRI, PERUM LKBN ANTARA, DEWAN PERS, KOMISI PENYIARAN INDONESIA, KOMISI INFORMASI PUSAT, LEMBAGA SENSOR FILM (LSF), BADAN KEAMANAN LAUT RI, DAN BADAN SIBER DAN SANDI NEGARA (BSSN)

Rapat ke : 17 (tujuh belas) Tahun Sidang : 2017-2018

Masa Persidangan : III

Jenis Rapat : Rapat Dengar Pendapat (RDP) Komisi I DPR RI dengan Kepala

Badan Keamanan Laut (Bakamla)

Hari, Tanggal : Senin, 5 Februari 2018

Pukul : 10.00 WIB Sifat Rapat : Tertutup

Pimpinan Rapat : Mayjen TNI (Purn) Asril Hamzah Tanjung, S.I.P., Wakil Ketua Komisi I

DPR RI

Sekretaris Rapat : Suprihartini, S.I.P., Kabag Set. Komisi I DPR RI

Tempat : Ruang Rapat Komisi I DPR RI, Gedung Nusantara II Lt. 1

Jl. Jenderal Gatot Soebroto, Jakarta 10270

Acara : 1. Evaluasi kinerja Bakamla tahun 2017

2. Rencana program kerja Bakamla tahun 2018

3. Realisasi/penyerapan anggaran Bakamla tahun 2017; dan

4. Isu-isu aktual lainnya.

Hadir : 1. ... orang dari 52 Anggota Komisi I DPR RI

2. Kepala Bakamla, Laksamana Madya TNI Arie Soedewo, S.E.,

M.H., beserta jajarannya.

I. PENDAHULUAN

- 1. Sesuai dengan ketentuan Pasal 251 Ayat (1) Tata Tertib DPR RI, Ketua Rapat membuka Rapat pada pukul 11.00 WIB dan dinyatakan tertutup untuk umum.
- 2. RDP Komisi I DPR RI dengan Kepala Bakamla pada hari Senin, tanggal 5 Februari 2018 dengan acara dan waktu sebagaimana tersebut di atas, dipimpin oleh Wakil Ketua Komisi I DPR RI, Mayjen TNI (Purn) Asril Hamzah Tanjung, S.I.P.

RAPAT TERTUTUP

IV. PENUTUP

Rapat ditutup pukul 12.30 WIB.

Jakarta, 5 Februari 2018 **KETUA RAPAT,**

TTD,

MAYJEN TNI (PURN) ASRIL HAMZAH TANJUNG, S.I.P. A-340